

## Piscina Comunale di Olgiate Comasco Tel 031 946634

e-mail: olgiatecomasco@lombardianuoto.it | facebook.com/piscinaolgiatecomasco/

## **Orari e Tariffe Nuoto Libero**

Lunedì	7.00-16.00	
Martedì	9.00-16.00	19.15-21.30
Mercoledì	9.00-20.45	
Giovedì	7.00-16.00	
Venerdì	9.00-16.00	19.15-21.30
Sabato	9.00-15.00	18.00-20.00
Domenica	9.00-13.00	

Nuoto Libero*	Tariffa Residenti			
Intero	€ 6,50	€ 6,15		
Ridotto	€ 4,50	€ 4,25		
Abb.10 ingressi Intero	€ 58,50	€ 55,50		
Abb.10 ingressi Ridotto	€ 40,50	€ 38,50		
Tessera Frequentazione	€ 7,00			

- Residenti: sconto 5%

- Ridotto: 3-12 anni compiuti

- Over 65: Ridotto da Lunedì a Venrdì fino alle 13.00

<sup>\*</sup> Lo spazio acqua destinato al nuoto libero cambierà in funzione delle attività organizzate all'interno della vasca.